АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022    № 111
        р.п.Октябрьский

О выделении специальных мест для размещения  печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

 В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 ст. 66 Избирательного кодекса Хабаровского края и в целях организации подготовки и проведения  выборов главы Ванинского муниципального района, главы Городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края седьмого созыва, администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выделить специальные места для размещения агитационных материалов кандидатов  на   выборах  главы Ванинского муниципального района, главы Городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края седьмого созыва:
1.1. Избирательный участок № 465;
         - информационный стенд на почтовом отделении п.Октябрьский-2, расположенный по адресу: п.Октябрьский ул.10Пятилетки д.3, размером 1,4 м х 1,0м
      1.2  Избирательный участок № 466
         - доска объявлений, расположенная по адресу: п.Октябрьский ул.Вокзальная д.4; размером 2,0 х 1,6 м
     1.3. Избирательный участок № 467
     - информационный стенд на почтовом отделении п.Октябрьский, расположенный по адресу: п.Октябрьский ул.Вокзальная д.12, размером 1,4 м х 1,0
     1.4. Избирательный участок № 468
[bookmark: _GoBack]     -доска объявлений, расположенная по адресу: п. Октябрьский ул. Новодорожная 16а, размером 2,2м х 1,6 м
     2.Направить настоящее постановление в территориальную  избирательную комиссию  Ванинского муниципального района.
    3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (rp-okt.vanini.orq).
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о главы городского поселения                                                    И.А.Макарова